

**OBJEDNÁVKA .002220224****Odb ratel :****Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV R, v. v. i.**Dolejškova 2155/3 I : 61388955  
182 23 Praha DI : CZ61388955  
eská republikaOrganizace je zapsána v rejstříku VVI vedeném MŠMT,  
spis. zn. 17113/2006-34/UFCH JH

Zakázka : 579720

íslo ú tu : [REDACTED]

Pen žní ústav : [REDACTED]

**Dodavatel :**

I : DI : CZ25655701

**CZC.cz s.r.o.**

1. máje 3236/103

Moravská Ostrava, 703 00 Ostrava

**Kontaktní osoba:**[REDACTED]  
[REDACTED] [REDACTED]  
[REDACTED] [REDACTED] Fax :

Místo dodání : ÚFCH JH, Dolejškova 2155/3, Praha

Kone ný p íjemce: [REDACTED]

Telefon : [REDACTED] [REDACTED] [REDACTED]

**Plánovaný termín dodání: odeslání dne 19.7.**

Forma úhrady : Bankovním p evodem

Zp sob dopravy : DAP - UFCH JH - INC2010

**Objednáváme u Vás:****Cena celkem**

na základ Vaší nabídky . 4522000489 uvedené v p íloze . 1 a Instrukcí Odb ratele k objednávce

**72 255,00**NB ASUS W7600H3A-OLED033X 16"WQUXGA /i7-11800H/32GB/1TB (R220013)  
v . balného a p epravy do UFCHJH: DAP, Praha 8**72 255,00****P edpokládaná cena celkem (bez DPH)****72 255,00 CZK**

TERMÍN ODESLÁNÍ: s ohledem na I. . III odešlete zboží do ÚFCH JH nejd íve v úterý 19.7.2022.

POKYN DODAVATELI PRO JEHO P EPRAVCE: zásilku p evezme (a p evzetí potvrdí) pracovník ÚFCH JH konající službu na vrátnici ÚFCH JH v den doručení zboží. Tento službu konající pracovník je k tomuto úkonu pov ěn (interní pravidlo ÚFCH JH). Na vrátnici ÚFCH JH je v pracovní dny zajišt ěna celodenní – nep etržitá - p ítomnost pracovníka vrátnice.

I. ZODPOV DNĚ OSOBY UFCHJH za oblast komunikace s Dodavatelem: [REDACTED]

II. DĚLEŽITÉ: VYKLÁDKA ZBOŽÍ A MÍSTO VYKLÁDKY v UFCHJH - POKYNY ur ěné pro zásilky s bto vahou 15 kg a více i vyžadující asistenci  
1. Dodací adresa - místo plnění: Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV R, v. v. i., místnost . 231.

2. Díl í dodávky nejsou p ípustné. Díl í fakturace není p ípustná.

III. INFORMA NÍ SYSTÉM VE EJNĚ SPRÁVY - Registr smluv; Profil Zadavatele

1. Tato objednávka spadá pod režim zákona . 340/2015 Sb. „Registr smluv“ a dle ust. § 6 zákona, objednávka nabývá úinnosti až dnem zveřejnění objednávky a potvrzení dodavatele v Registru smluv. Na základ ustanovení tohoto zákona nám zašlete Vaše potvrzení p íjetí této objednávky v souladu s I. VI. našich instrukcí, uvedených v p íloze . 2.

IV. OSTATNÍ TECHNICKÉ, OBCHODNÍ a PLATEBNÍ PODMÍNKY DODAVATELE pro realizaci této objednávky jsou detailn ě specifikovány:

1. Nabídkou Dodavatele, jež tvo í p ílohu . 1 této objednávky

Žádáme Vás, v p ípad p enesené da ové povinnosti fakturujte v . DPH, p edm t objednávky neslouží pro další ekonomickou innost. Neuplat ujeme DPH na vstupu.

Informujte nás o možnosti získání Vašeho potvrzení o "náhradním plnění" vydávaném v souladu se zákonem o zaměstnanosti . 435/2004 Sb., v platném znění.

íslo naší objednávky uvád jte vždy na faktu e.

Datum vystavení 15.07.2022

PRO.FA FA Celnice Intrastat Registr smluv  
ANO

Vystavil : [REDACTED]



Razítko, podpis

Dodavatel:  
**CZC.cz s.r.o.**  
 1.máje 3236/103, Moravská Ostrava, 70300 Ostrava  
 IČ: 25655701, DIČ: CZ25655701  
 [REDACTED]

Obchodní rejstřík, Městský soud v Praze oddíl C, vložka 58549

Středisko:  
 Brodská 570, 26101 Příbram  
 Tel.: 313110000, Fax: 313110001  
 E-mail: obchod@czc.cz  
 http://www.czc.cz

Zákazníkově označení:  
 Objednáno: E-mailem  
 Doprava: DPD s avizací po ČR (bez dobírky)  
 Datum vystavení: Rudná  
 Platnost nabídky: 15.07.2022  
 Vystavil: [REDACTED]

Odběratel: (581731)  
**Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR**  
**Dolejškova 2155/3**  
**18200 Praha**

IČ: 61388955                      DIČ: CZ61388955  
 Tel.: [REDACTED]                      Mobil: 734254415  
 E-mail: [REDACTED]

Kód	Název produktu	Počet	Cena/jed.	Měna	DPH %	Základ	DPH	Celkem
340757	NB ASUS W7600H3A-OLED033X 16"WQUXGA /i7-11800H/32GB - 2.2. Notebook, tablet, 2v1 (15.00 Kč / ks)	1	72 180.00	Kč	21	72 180.00	15 157.80	87 337.80
76195	DPD (bez dobírky)	1	81.82	Kč	21	81.82	17.18	99.00
76195	DPD (bez dobírky) - ZDARMA	1	-81.82	Kč	21	-81.82	-17.18	-99.00
RECFEE	Recyklační příspěvek	1	15.00	Kč	21	15.00	3.15	18.15
AO	Autorský poplatek	1	60.00	Kč	21	60.00	12.60	72.60

**Celková hodnota nabídky v Kč: 72 255.00**  
**s DPH: 87 429.00**

V případě zájmu o objednání zboží nás prosím kontaktujte.

**Děkujeme a těšíme se na shledanou**  
**www.czc.cz**